
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

N°

235

91

58

2

223

1

886

 12

Nombre

ADRIANO PUPP

GIAN MASTROIANI REINERT

ITAMAR RODESKI BOURSCHEIDT

JUAREZ ALVES

LORIVAL GNEWUCH

TOMÁS DA ROCHA PAULINO

ARNO FRANCISCO CUCHI

LEOMAR GOTTCHEFSKI - SASSA

Vueltas

14

14

14

14

13

13

13

13

Dif. resp. 1°

16.382

16.553

26.040

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

Total T°

14:32.657

14:49.039

14:49.210

14:58.697

14:16.495

14:22.742

14:47.354

15:11.688

Mejor Tm

1:01.849

1:03.121

1:03.736

1:03.081

1:06.145

1:05.814

1:07.059

1:10.138

Cidade

BALNEARIO CAMBORIU

BLUMENAU

BLUMENAU

CAMBORIU

JARAGUA DO SUL

BLUMENAU

BLUMENAU

BLUMENAL

Patrocínio

MR MOTOS, VENEMOTOS, RESTAURANTE MANAH

RESGATEBLU

CENTER MOTOS

JUAREZ PREPARAÇÕES - AL MOTO PEÇAS

CHARLES MOTOS RACING , WG INSTALAÇOES

MOTO FÊNIX,GUINDASTES CONSTÂNCIO,RETÍFICA LIRA, DESPACHANTE

ASSISTEX

POSTO BADENORTE/ CINDI MOTOS/SASSARACING

Clasificado por vueltas

Impresos: 17/5/2015 16:21:34

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

2ª Etapa Catarinense de Velocross
VX4 Nacional

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:04:24

Blumenau 0,000 km

17/5/2015 15:40

Federação Catarinense de Motociclismo


